
 

ZARZĄDZENIE   Nr 293/2011 

PREZYDENTA  MIASTA  TOMASZOWA  MAZOWIECKIEGO 
 

z dnia  15   listopada  2011r. 
 

w sprawie projektu „Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na lata 2012 - 2021”. 
 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity  Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z  2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,  

poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,  

Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r.  Nr 52, poz. 420, Nr 157, 

poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r.  

Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281)   oraz  

art. 230  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240;  

z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578,  

Nr 257, poz. 1726: z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183)  -  Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Przedkłada się Radzie Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego projekt „Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na lata 2012 - 2021” obejmującą 

prognozowane ustalenia dotyczące budżetów oraz prognozę kwoty długu i spłat zobowiązań. 

 

§ 2.Określa się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2012 – 2017. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu  

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

 

 

 

 

Przygotował: 

 

 

 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym: 

 


